BP 1182 p 386v 12 do 14-04-1401.

Katherina wv Paulus gnd die Haest dvw Johannes gnd Broedeken, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Elizabeth gnd van den Dijcke, en Marcellius van Vessen beloofden aan Johannes van Huculem zvw Henricus Pape dat voornoemde Katherina en Gerardus, zv voornoemde Katherina en wijlen Paulus Haest, zodra voornoemde Gerardus teruggekeerd zal zijn in Den Bosch, voornoemde Johannes van Huculem voor heer en hof, waarvan na te noemen helft in leen afhangt, zullen vesten in de helft²², die aan wijlen voornoemde Elizabeth van den Dijcke behoorde, in de watermolen in Oosterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, te weten in de helft waarin graan wordt gemalen.

-.

Katherina relicta quondam Pauli dicti die Haest filia quondam Johannis dicti Broedeken ab eodem quondam Johanne et Elizabeth dicta van den Dijcke pariter genita cum tutore et Marcellius de Vessen promiserunt indivisi super omnia (dg: quod ipsi Ger) Johanni de Huculem (dg: quod ipsi) filio quondam Henrici Pape (dg: -n soen) quod ipsi' Katherina et (dg: Marcellius) Gerardus filius dictorum Katherine et quondam Pauli Haest antedictum Johannem de Huculem quamcito dictus Gerardus redierit in Buscoducis in medietate que ad dictam quondam Elizabeth van den Dijcke spectabat in molendino aquatili siti' in parochia de Oosterwijk ad locum dictum Huculem #scilicet in illa medietate cum qua blada 'moliuntur# et in attinentiis et juribus eiusdem medietatis imponent instituent firmabunt et heredabunt coram (dg: domino) domino et curia a quo vel quibus dicta medietas cum suis juribus et attinentiis dependet in feodum prout hoc dicto Johanni de Houculem ratum erit et firmum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores dicent pronuntiabunt et

²² Zie → BP 1182 p 390v 03 vr 15-04-1401, verhuur van deze helft aan Johannes van Huculem zvw Henricus gnd des Papen.

sententiabunt id dicto (dg: H) Johanni de Huculem (dg: rata) ratum fore
(dg: et) perpetue et firmum (dg: s).

BP 1182 p 386v 13 do 14-04-1401.
(dg: Reijnerus van Broecheven).

(dg: Reijnerus de Broecheven).

BP 1182 p 386v 14 do 14-04-1401.
Johannes van Huculem zvw Henricus gnd Pape, Johannes van den Eijnde en
Reijnerus van Broecheven beloofden aan Katherina wv voornoemde Paulus Haest
dat zij {niet afgewekt contract}.

-.
Johannes de Huculem filius quondam Henrici dicti Pape Johannes van den
Eijnde et Reijnerus de Broecheven promiserunt indivisi super habita et
habenda Katherine relicte quondam Pauli Haest predicti quod ipsi {de rest
van p.386 is onbeschreven gelaten en zo ook het bovenste deel van p.387}.